MUNICIPIO DE TENEJAPA

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

PROYECCION DE EGRESOS - LDF

Fecha de Imp.

05/08_/ 2025

GASTO NO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

GASTO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS PROYECTADOS
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358,199,122.00
27,398,890.00
6,635,000.00
6,465,957.00

11,407,052.00

12,616,725.00

293,675,498.00

358,199,122.00
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394,019,034.20
30,138,779.00
7,298,500.00
7,112,552.70

12,547,757.20

13,878,397.50

323,043,047.80

394,019,034.20
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433,420,937.62
33,152,656.90
8,028,350.00
7,823,807.97

13,802,532.92

15,266,237.25

355,347,352.58

433,420,937.62
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476,763,031.38
36,467,922.59
8,831,185.00
8,606,188.77

15,182,786.21

16,792,860.98

390,882,087.84

476,763,031.38




